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План
 мероприятий на осенние каникулы в 2017-2018 учебный год

	№п/п
	Мероприятие 
	Дата
время
	Охват учащихся
	Место проведения
	Ответственные

	1
	Утренник по ПДД «Дорожный лабиринт»


Однодневный туристический поход 
« По историческим местам ст.Николаевской»


Викторина «По следам истории нашего края»

Беседа по правилам безопасности: дорожной, пожарной, антитеррористической «Сохрани свою жизнь

Книжная выставка – совет «Как стать хорошим читателем».
Библиотечное занятие «Приглашение в библиотеку».

Футбол
	30.10
1000


10.00 – 14.00



10.00



10.00




11.00



15.00-16.30
	45



55




13



15




16



20
	Кабинет безопасности дорожного движения





Кабинет кубановедения

Кабинет безопасности



библиотека



спортзал.
	Сагура А.С.
Шабалина А.А.


Гайцева Н.Ю.
Карташова Н.Н.
Савченко Г.И.


Масякина Л.Е.



Савченко Г.И.




Еремеева Е.П.



Лаев И.А.

	2
	Однодневный поход в лесной массив 
ст. Николаевской с целью наблюдения за осенними изменениями в природе.

Конкурс рисунков «Курить в XXI веке –это не модно»

Экскурсия в лес 

Консультация по русскому языку.

День добрых дел
Мелкий ремонт книг, учебников

Спортивные соревнования «Веселые старты».


Секция «Бокс»



	31.10
1000




10.00


10.00

10.00

11.30


12.00



15.00-17.00
	80





15


13

15

21
	Лесной массив.




МБОУ ООШ №8

Лесной массив
Кабинет рус.яз
Библиотека


Спортзал



спортзал
	Ащина О.С.
Жукова Н.И.
Цимошко И.В.
Шабалина А.А.
Сагура А.С.

Савченко Г.И.


Масякина Л.Е.

Карпенко О.П.

Еремеева Е.П.


Тихоненко М.А.
Лаев И.А.


Хасанов Х.Р.

	3

	Эрудит-шоу «Что? Где? Когда?»


Шашечный турнир.


Урок памяти «Судьба кубанской женщины» (о семье Е.Ф. Степановой)

Осенние посиделки (чаепитие)



Консультация по математике

Путешествие в сказку
Презентация, викторины


Секция «Футбол»
	01.11
1000

1100


10.00



11.00



10.00


11.30

15.00-16.30
16.45-18.15
	60


30


15



13



15


35

25
	МБОУ ООШ №8

Начальная школа

Кабинет кубановедения

МБОУ ООШ №8


Кабинет математики

Библиотека

спортзал

	Гайцева Н.Ю.
Карташова Н.Н.
Карпенко О.П.
Сагура А.С.


Савченко Г.И.



Масякина Л.Е..



Клепацкая Е.С.


Еремеева Е.П.


Лаев И.А.

	4

	Внеклассное мероприятие «Путешествие в страну ЗОЖ»

Урок мужества 
«Ветеран живет рядом»
Посещение ветерана педагогического труда Гармашовой М.И.


Презентация с викториной «Уроки Минина и Пожарского», посв. Дню народного единства

Спортивные игры «Веселые страты»

Презентация « По страницам истории» ( ко Дню народного единства)

Консультация по русскому языку.



Игра «От каждого по словечку»


Секция «Бокс»
	02.11
1000



1100




10.00



11.00



12.00


10.00



11.00


15.00-17.00
	40




15




15



13



25


15



18


20
	МБОУ ООШ №8



ул. Луначарского,26


кабинет истории


спортзал



кабинет кубановед.
Кабинет русс. яз.



Библиотека


спортзал
	Цимошко И.В.
Шабалина А.А.



Ащина О.С.
Жукова Н.И.



Савченко Г.И.



Масякина Л.Е.
Лаев И.А.


Гайцева Н.Ю.
Карташова Н.Н.

Карпенко О.П.



Еремеева Е.П.


Хасанов Х.Р.

	5
	Внеклассное мероприятие «Согласие да лад – для общего дела клад».



Просмотр презентации 
«4 ноября День народного единства».

Игра-викторина « На Кубани мы живем» (из истории края, района, станицы)

Консультация по математике

Круглый стол-«Казачьи православные праздники»


«Читать не вредно,  вредно не читать» Создание  презентации

Бал осени «Осенний блюз»



Секция «Футбол»
	03.11
1000




1045



10.00



10.00

11.00



11.30


17.00 – 19.30


15.00-6.30
16.45-18.15
	45





37



15



15

13



14


51



25
	Начальная школа




Начальная школа


Кабинет истории


Кабинет математики
Кабинет 
Казачьего класса

Библиотека


МБОУ ООШ №8
	Ащина О.С.
Жукова Н.И.
Цимошко И.В.
Шабалина А.А.
Сагура А.С.

Жукова Н.И.
Цимошко И.В.


Савченко Г.И.



Клепацкая Е.С.


Масякина Л.Е.


Еремеева Е.П.


Савченко Г.И.
Гайцева Н.Ю.
Карташова Н.Н.

Лаев И.А.

	6
	Игра кокурс –«Осенняя фантазия»


«Путешествие в страну 
Читалию.»  Я познаю мир
 
Встреча с медработниками
«Откровенный разговор» 



Секция «Футбол»
	06.10
10.00

11.00



12.00



15.00-16.30
16.45-18.15
	15


18



45



25
	МБОУ ООШ №8

Библиотека


МБОУ ООШ №8
	Масякина Л.Е.


Еремеева Е.П.



Гайцева Н.Ю.
Карташова Н.Н.
Шуганков С.А.

Лаев И.А.




